**
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

3ª CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS (AS) APROVADOS (AS) NO PROCESSO SELETIVo

SIMPLIFICADO EDITAL N° 02/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso de suas atribuições legais, considerando

o Resultado Final e a devida Homologação do Processo Seletivo Simplificado Edital N° 02/2025,

considerando ainda que devidamente CONVOCADOS(AS) EM 2ª CONVOCAÇÃO e NÃO

TENDO COMPARECIDOS (AS), ficam devidamente CONVOCADOS e CONVOCADAS os

Candidatos e Candidatas abaixo relacionados (as), para se apresentarem no prazo de três dias

úteis, a partir da publicação desta 3ª Convocação para fins de lotação e exercício das funções

para as quais foram selecionados (as), munidos dos seguintes documentos:

- Documento oficial de identidade com foto (original e cópia);

- CPF (original e cópia);

-Certificado de Reservista/ Dispensa Militar (para o sexo masculino);

- Comprovante de residência atualizado;

- Comprovante de quitação Eleitoral (certidão eletrônica - não é necessário autenticar);

-Certidão no INSS conta/nada consta;

- Certidão negativa ou positiva de benefício previdenciário do Estado da Bahia;

- Documento de inscrição no PIS ou PASEB (cópia da carteira de trabalho frente e verso ou

providenciar documento que conste o número de inscrição junto aos bancos responsáveis);

- Comprovante dos requisitos referentes afunção, especificados no edital;

- Atestado de Saúde Ocupacional será apresentado em até 10 (dez) dias úteis, após a lotação.

Devendo ser emitido nos últimos 30 (trinta) dias que atestem a condição para o exercício da

atividade pretendida, sem prejuízo de avaliação posterior pela junta medica.

Os documentos deverão ser entregues no Departamento de Acompanhamento a Gestão – DAG,

na Secretaria de Educação de Itabuna - Bahia, localizada na Rua Francisco Silva Rocha, N° 100,

Centro, Itabuna - Bahia, das 8h às 16h.

O não comparecimento no prazo estipulados será interpretado como desistência tácita,

implicando na desclassificação do (a) candidato(a) e na convocação do(a) próximo(a)

classificado(a), conforme ordem de classificação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 17 de julho de 2025.

Augusto Narciso Castro

Prefeito

AUGUSTO NARCISO
CASTRO:40935817549

Assinado de forma digital
por AUGUSTO NARCISO
CASTRO:40935817549

PROCESSO SELETIVO EDUCAÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF
DATA

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
DO BAREMA

51 ELBA ALVES DE SANTANA MACHADO 415.621.785-04 01/04/1967 5,0

52 MARILDA ALVES DA SILVA OLIVEIRA 625.020.855-00 24/05/1972 5,0

53 LUCIANA ALVES DOS SANTOA NUNES 917.726.995-00 13/01/1977 5,0

54 KARINNA SETENTA LOIOLA 973.844.615-53 05/03/1979 5.0

76 ELETICIA SILVA DE JESUS SANTOS 011.620.135-59 25/06/1983 4,0 P.P.

56 VANUSIA SANTOS CONCEIÇÃO 013.897.955-35 20/01/1983 5,0

57 MICHELE QUEIROZ DA SILVA 817.414.485-49 05/03/1983 5,0

58 THIARA FERNANDA SANTOS CAMPOS 010.927.775-98 21/03/1983 5,0

60 CAROLINE RAMALHO DOS SANTOS MENEZES 028.829.175-11 09/01/1989 5,0

79 ELOISIA SOARES COSTA 027.423.315-06 09/11/1985 4,0 P.P.

PROCESSO SELETIVO EDUCAÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Educador(a) Social / Acompanhamento Pedagógico e Orientação para os Estudos

(Eixo A: Tecnologias da Comunicação e Informação)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF DATA NASCIMENTO
PONTUAÇÃO
DO BAREMA

2 RAPHAELA DANTAS MIRANDA 046.199.745-28 13/01/1993 7,0

Condutor(a) (Carteira de Habilitação C ou D)

CLASSIFICAÇÃO

6

CANDIDATO CPF DATA NASCIMENTо

ANTONIO CARLOS NETO 525.934.955-53 03/08/1971

Manipulador(a) de Alimentos

PONTUAÇÃO
DO BAREMA

12,0

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF DATA NASCIMENTО
PONTUAÇÃO
DO BAREMА

30 MARCOS ANTONIO MATOS DE ALMEIDA 063.690.755-40 19/05/2003 5,0

31 KARINA SILVA DUQUE DO NASCIMENTO 021.126.545-43 25/03/1985 3,5

Auxiliar de Copa

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF DATA NASCIMENTO
PONTUAÇÃO
DO BAREMA

39 ANA LUCIA SANTOS 876.051.805-78 29/09/1966 0,5

40 IVANUSA PEREIRA SANTOS 062.232.325-35 04/09/1973 0,5

41 ÉRICA PORTUGAL 033.845.995-27 07/02/1993 0,5

42 MIDIÃ SANTOS ARAUJO 006.202.595-31 10/09/2024 0,5

Porteiro (a)

DATA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

DO BAREMA

40 LEVI LIMA ARAUJO 043.428.225-12 29/10/2003 0,5

41 RICARDO FELIPE NORBERTO RIBEIRO DOS SANTOS 053.933.715-35 24/02/2006 0,5

42 GABRIEL PEREIRA DE FREITAS 057.531.707-81 06/11/1980 0,0